DOCTORIS
GENTIVM DIVI PAV-
LI, ASTRVM MATVTINVM PRÆ-
FULGENS FIRMAMENTI SYDVS,
Ecclesiæ decus.

TONANTIBVS, ET MAXIME EXTOLLENDAM PRÆCONIIS
iuclytam, nec non per gloriam conversionem oratio intonat conce-
lebrandam, potissimis, & plausibus Diuino Numinis gratula-
bundam: carmine adamusym, per yodoque
personans,

ILLVSTRISSIMO, AC REVERENDISSIMO
PRINCIPI

D. D. Fr. ILDEPHONSO A S. THOMA
OLIM DOMINICANÆ FAMILIÆ DIGNISSIMA TUTELA
Exomensis Ecclesiæ firmissima Protectio, & nunc AlmæMala-
citanæ extat amantissimus Parens.

A MAGISTRO D. IOANNE DE MAYORGA INSIGNIS
Collegij Divi Dionysij Areopagita in Sacro Illipositano Monte clamyde
insignito, digniter consecrata.

APVD EIVSDEM SACRI MOMTIS CAPITVLUM, ET IN-
signe Collegij vespererecitata. Die vigesima quinta Ianuarij.
Anno Anatuitate Domini millesimo sexcentesimo
sexagesimo sexto.

Con licencia, en Granada en la Imprenta Real de Fran-
cisco Sanchez. Año de 1666.

ILLVSTRISSIMO, AC REVERENDISSIMO
 Principi, & Domino D. Fr. ILDEPHONSO A
 SANCTO THOMA, olim Dominicanæ Familiæ
 dignissima tutela, Exomensis Ecclesiæ firmis-
 sima Protec^tio, & nunc Almæ Malaci-
 tanæ extat amantissimus
 PAREN^S.

A X I M A quaque cuiusvis tui
 confugij (ò Princeps excelse) pie-
 tas dignitatem pusillis compleat,
 exiguis tribuens merito in tuo
 atrocino grata fore: non tantū
 reperto tuae dignitatis elogio, pro-
 cerè usque substrahentie, sed explicatis vexillis au-
 thoritatis compleante, tribuendo optato adeptum,
 summum usque fastigium laudabilem provebet.
 Ad talēm, & tantam protectionem umbratiles
 sagitta euanescent emula, & frubionum voces mi-
 nime nocitura peruenient. Hoc unum ab amplius
 dinetua enixe deprecor, munusculum hoc, & qua-
 lecumque animi obsequium hilarifronte suscipias:
 quod si minus praefiterim, tenuitati mea adscri-
 bendum, non animo, ut cumque regratiandi au-
 dissimo: sed nec adtò angusta tuagratia, ut tan-
 tumdem repeatat, nec misit tam ampla supplex, ut
 solvendo sim. Tua generositas non sic avara, ut

remunerationem condignam ambiat : nec gratiu-
do mea sic stupida , ut contendat quod non valet;
sed valet quidem id corde gerere , quod tua benefi-
cia superant referendi facultatem . Ergo Deus
Optimus Maximus remuneret (o Princeps)
tua benignitati , progressus omnes favet , & pro-
moverat , incolus esque perennet , ut valeas . Vale.

Humillimus servus .

Magister D. Ioannes de Mayorga.

*DOCTORIS GENTIVM DIVI
PAVLI inclytam, nec non per gloriam con-
versionem oratio intonat concele-
brandam.*

V A M Q V A M ALIVS
fortitudineHerculis, non
Herculi clavam extortu-
rus aggrediar (virtutum,
litteraromque per præcla-
rum exemplar , Doctorū
condecorata corona, inter
Hierarchicos militantis

Ecclesiæ ordines grauissime cætus : insignis mei
Collegij Diui Dionysij Areopagita ornatisima
serta:præstantissimiProceres,perque ornatí adstan-
tium concursus ore favete omnes) quamquam
alius (inquam) fortitudineHerculis , non Herculi
clavam extorturus aggrediar , & si aliis in valore
Iobis, non Iobi fulmen conabor eripere , nec Mer-
curij scientiam concupiscere intendam , licet alte-
rius in sapientia Mercurij, conversionem, facta,
virtutesque per maximas,non digno , sed quo pos-
sim tramite , coelo velut exequaturus hodierna lu-
ce opere preium duxerim.

OUVIS. igitur nobis teritus mente ad aditum
tanti encomij non utique perhorrescat?
Non ambigere sibi licet, an progredi, an
subjici, nec non sibi consulere an hærere, cum tanti
Herois laudes erumpit laxatus? Quis igitur tali
splendescenti lumine clarissimorum factorum
PAVLI percussus non cæcutiatur? Oppressus tot ful-
gurantifulmine, tot virtutum irradiente splendorē
occulorum lumine orbatus non præceps decidat,
& Icari vestigijs institurus ipsum arripiatur præcipi-
tium? Nullus vñquam, sed ego solus humanitate
nixus vœstra, pietate innixus, sagaci mensis au-
arces Superum, sydereos, & globos haud temerè
volitare presumaam donec Gentium Doctoris exi-
mio inter cælestes faces fulgore, ac claritate lucen-
tis celebri conversione omnigena laude cumulan-
da in defessus persistam.

CEDANT iam ambages, dubia utique resipis-
cant, & hilari animo exturgat modo mens
si musitans reticuit PAVLIque attingen-
do inter ipsius virtutum spiramenta, odores, fan-
dum inter, & si non pro dignitate, mores, facta
etiam concelebranda excitet, vt inclytā illius elec-
tionem, & conversionem proclivi ausu expendere
queat, quam equidem licet summo attingat cursu,
tane non pleno gradu ipsius elogium conficietur;
eius

cius tandem gloriæ velut irradienti Phœbi splen-
dore minutulam lucerne faculam imbecillitatē in-
genij mei propriori ornatu admotā adhibebo, pre-
cariō vicitando in eius lumine lucem, in eius clari-
tate fulgorem, vtique in ipsius gratiarum haurien-
do inundanti gurgite, Mercurij facundiam, venus-
tatem Minervæ, eloquij candorem. Vt tandem ul-
tra gaudium exultare queam, ultra fiduciam spera-
re audeam, maximumque intendere ultra, supplici-
mente, unoque ore decantare libet.

ADSIS indiuidua vntas, Thryadosque indiui-
sa Pa~~ter~~ter, Fi~~lius~~bus, & Spiritus~~Sanctus~~,
Pater acumen menti liberali manu distri-
bue, Fili intellectui copiose eroga sapientiæ
lumen; Spiritus Sancte dilectionismensuram, aut
extra methodum benigne elargire amorem: ad sis
vtique Theotocos virgo, mirabilis Puerpera absque
labe concepta, confugium hominum, populique
honorificentia nostri, efluat è te sapientiæ dominus,
mæstis solatium, tenebrosis lumen, parvulis iuva-
mē, vt tuo patrocinio modeste arrogans, si non asse-
qui tuorum laudes, insequi non timeam: ipsum te
tandem electionis Vas nostri plantas rivulis veri-
tatis irrigans Docto~~r~~, atque Magister invoco, vt
tuas, quas de hostibus exuvias, quas de bello coro-
nas, quas de victoria lauros recēceré queam, annue-